
FORMANDENS BERETNING 2025/2026 
 
Så står jeg her igen og skal se tilbage på endnu et godt fodboldår i Rosendal  
Velkommen til generalforsamling i IK Rosendal fodboldafdeling.  
 
Jeg skal igen rette en kæmpe stor tak til alle omkring klubben. Det at give denne tak er 
vigtig – det at få anerkendelse for det stykke arbejde man yder – det skal man ikke tage 
fejl af har en rigtig stor betydning. 
 
En særlig tak til dig Bo Langberg som har valgt at stoppe i bestyrelsen efter denne gene-
ralforsamling. Du er en stor del af klubbens DNA igennem rigtig mange år 20 år hvilket 
blev markeret tidligere på året da du modtog platin nål. Kæmpe stor tak for det store stykke 
arbejde du har gjort for klubben. At begynde at remse op det du har bedrevet er ikke til – 
så bliver jeg ikke færdig i aften. 
Tak for at du har meldt dig til én vi kan ringe efter – du er en mand med megen viden og 
erfaring. Tak for at fortsætte i Allan Danske Fonden 
 
Tak til alle vores ihærdige trænere – uden jer er der ikke en fodboldklub i IK Rosendal.  
Der er meget der bliver lagt på trænerens skulder/opgaver vi har brug for hjælp til at løfte. 
En kæmpe tak til hver og én 
 
Tusind tak til spillere og forældre. Vi er glade for at i har valgt at spille fodbold i IK Rosendal 
Vi gør det bedste vi kan for at gøre det bedste for alle børn fodboldmæssigt og for at alle 
kan være en del af fællesskabet. Vi har fokus på at møde det enkelte barn. 
 
TAK til bestyrelsen. Der er mange opgaver som skal klares – mange ting at tage stilling til 
– vi har holdninger/værdier og nye tiltag der skal følges op på. 
 
Tak til vores sponsorkoordinator Henrik Studsbjerg, som gør en kæmpe stor indsats i IK 
Rosendal, hvilket også årets regnskab vidner om, når man kigger på sponsorindtægter. 
Fortsat kæmpe stor støtte fra vores mange lokale sponsorer. 
 
 
Tak til Merete og Tina vores kassere. I står for at få det økonomiske til at køre rundt og 
hjælper med regnskab. 
  
Tak til vores hovedsponsor Sparekassen Danmark samt alle vores andre over 100 spon-
sorer – jeres hjælp og støtte betyder meget mere end der kan sættes ord på. Støtten der 
gives gør at det er muligt at lave al det ekstra. 
Vi har i det forgangne år også fået støtte af flere fonde 
 
Tak til Claus Munkholm vores kampfordeler. Samt at du derudover altid stiller dig til rådig-
hed med dine evner i at tolke og forstå det store fodboldreglement. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sæsonen der gik i IK Rosendal Fodbold. 
 
Siden sidste generalforsamling 
 
Hverdagen har fungeret omkring holdene. 
Vi har her ved årsskiftet desværre måtte sige farvel til Heidi i sportscafeen – hvor hun har 
været ikke bare en kæmpe hjælp  forhold til de mange arrangementer men også vellidt og 
med  godt humør 
 
Initiativ fra sidste år i forhold til at engagerer flere af de unge omkring holdene er fortsat. 
Vi har ungetrænere på flere af vores yngre årgange med stor succes. 
Der blev i foråret holdt en workshop med de unge og vores klubrådgiver. 
 
Vi har igen haft flere afsted på kursus både C1 og C2 
Vores ungetræner Theodor har i efteråret 2025 taget en komplet C uddannelse  
 
Afviklet arbejdsdag i foråret og der er allerede planlagt for den nuværende sæson 2026 
her om godt en uge. 
 
Vi afviklede en fodboldskole i uge 27 med stor succes. Der var 130 tilmeldte piger og 
drenge, som alle havde en fantastisk uge. Det var ikke svært at finde trænere og assi-
stenter som var vores egne senior og U16 årgange. Vi har fået rigtig god respons på 
fodboldskolen – derfor er det også kommet lidt bag på os at opbakningen til denne som-
mers fodboldskole er noget mere træg, med ikke mange tilmeldinger. Vi har rakt ud til 
medlemmer og træner for at kigge in i begrundelsen uden held. 
  
Der er afviklet opstart for senior. Det er besluttet at der her i foråret kunne bliver opstart 
for yngste ungdom. 
 
Vi har kunne tilbyde målmandstræning for vores U9-U15 som ønsker dette. 
 
Serverede til Bierfest i Ålestrup i 2025 og har lige været afsted igen her i 2026. Haft et 
fantastisk team afsted, som virkelig kunne lave en fest men også kunne arbejde. Vi kan 
kigge frem til yderligere to fester som Ålestrup har brug for hjælp til. 
 
Vores U13 var i udlandet og her i foråret 2026 er det U15 pigernes tur samt U11 drengene 
har også planlagt en tur til Tyskland 
 
Vi deltog til Ramsing cup i sommerferien.  
 
Vi fik igen opdateret holdtavlen efter sommerferien 2025, efter der havde været holdfoto-
grafering. 
 
Vi fik en Arena sponsor – FIKA Byg som sponserer opvisningsbanen 
 
Vi afviklede efter sommerferien 2 U17 ungdomslandskampe på FiKA byg Arena. 
 
Vi var en del af åbningen af Alt på hjul hvor vi arrangerede et motionsløb. En festlig dag 
 
Vi har forlænget projekt fodbold for fremtiden i yderligere et år. Så det nu løber til somme-
ren 2026 
 
Sparekassen Danmark cup blev holdt henover en enkelt weekend – 3 dage – stor succes. 
Omkring 170 deltagende hold. Der blev spillet en masse gode kampe og det blev endnu 



engang en weekend hvor det hele klappede og vi igen formåede at afviklet et stævne i 
høj kvalitet. Et stort overskud blev lavet til glæde for de hold der skal på udenlandsrejser 
de kommende år. 
 
Vi fik uddelt Sparekassen Danmark Award prisen ved ungdomslandskampen – denne gik 
til Frank Jensen 
 
Vi har afviklet træner/leder arrangement. I år fik vi besøg af Søren Østergaard ungdoms-
forsker som talte ind i børne/ungekultur. En rigtig god aften med masser af dialog 
 
Juleafslutning for de yngste hold i hallen hvor der var juletræ, hoppeborg og masser af 
leg. 
 
Vi har i december 2025 igen solgt juletræer og fik udsolgt. 
 
Holdt julebold på tværs af køn og årgange. 
 
Vi har kåret årets træner for 2025 – Peter Løvig. Meget fortjent og et kæmpe skulder-
klap. 
 
 
Jan 2026 har vi afviklet en Bierfest den 8. af slagsen igen med succes -> der er dog 
besluttet at holde pause med bierfest 
 
Vi kan nu tilbyde lys på bane 3. Et flot lysanlæg er nu klar til at komme i brug herfra 2026 
 
Et spændende nyt fodboldår venter – kan kun sige at vi bare venter på at komme i gang. 

 
Formand Pia Poulsen 


